PRA ÇA  DOS  TRÊ S  PODE RE S ,  74  -  C E NT RO -  J A CA RE Í  /  SP  -  C EP:  12327-901  -  TE L . :  (12)  3955-2200  -  W W W . J A CA RE I . S P . L E G. B R

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

FSL

INDICAÇÃO Nº 2380/2018

Assunto: Solicita a execução de serviço de tapa-buracos na altura do nº 214 da Rua Santa Helena, no

Bairro São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, no sentido de alcançar a eficiência dos serviços públicos

municipais, sejam tomadas as providências cabíveis visando à execução de serviço de

tapa-buracos na altura do nº 214 da Rua Santa Helena, no Bairro São João.

Muitos munícipes reclamam das más condições do referido local, onde

surgiram buracos devido às chuvas recentes.

Fotos em anexo.

Diante do exposto, mui respeitosamente acionamos a Administração

Municipal para que proceda às necessárias obras de manutenção viária e agradecemos

por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e atendida.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2018.

SÔNIA REGINA GONÇALVES

(Sônia Patas da Amizade)
Vereadora – Líder do PSB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2380/2018 - Vereadora Sônia Patas da Amizade - fls. 2/2

PRA ÇA  DOS  TRÊ S  PODE RE S ,  74  -  C E NT RO -  J A CA RE Í  /  SP  -  C EP:  12327-901  -  TE L . :  (12)  3955-2200  -  w w w.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

FSL